
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 05/10/2016     -      Listado a  05 de Octubre    de 2016, a las 14:10

Página 1 de 1

Cod.Cen.

Murcia, a 05 de octubre de 2016

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni.

30001801

30010978

30001801

30011703

IES POLITÉCNICO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES INGENIERO DE LA CIERVA (MURCIA - MURCIA)

IES POLITÉCNICO (CARTAGENA - CARTAGENA)

EOI ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS DE CARTAGENA
(CARTAGENA - CARTAGENA)

0591206

0591222

0591228

0592011

Tiempo 
Parcial 13

horas
Completa

Tiempo 
Parcial 7 

horas
Tiempo 

Parcial 12
horas

VP

VP

VP

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

1

1

1

1 26/09/16

Sustituye a ...97116X

1

1

1

1

Anu.

D

D

D

D

Pro/Def


